necnon 
jura et munimenta per dictum magistrom Wilhelmum Leo procuratorem, ut premittitur, 
exhibitos et productos successive per certos domini nostri pape cursores citari mandavimus 
et fecimus ad certos peremptorios términos successivos competentes. In quorum quolibet 
predictorum terminorum termino per predictum magistrom Wilhelmum Leo procuratorem 
quo supra nomine procuratorio coram nobis in judicio compárentelo, prefati magistri Con
radi procurators non comparentis ñeque alicui dictorum terminorum termino satisfacere 
curantis successive contumacia accusata, et pro contumace per nos ipso magistro Wilhelmo 
procuratore petente, quoad actus et términos huiusmodi, exigente justicia repútalo, dictisque 
posicionibus et articulis per ipsum magistrom Wilhelmum procuratorem oblatis et produces, 
servatis servandis ad probandum admissis, cisque per predicta jura et munimenta legitime 
probatis, subsequenter vero videlicet die et hora infrascriptis constitutis in judicio coram 
nobis magislris Wilhelmo Leo ex una ac Conrado de Lapide procuratoribus hincinde pre
dicts procuratoriis nominibus quibus supra, ex altera partibus, idem magister Wilhelmus 
Leo procurator asserens bonarum mencium esse, culpara ti mere, ubi tarnen culpa minime 
reperitur, se in personas prefatorum dominorum Nicolai Polach, Nicolai Waygelini, Egidii 
et Christian! de Brunna ipsosque eciam in personam ipsius a predicts excommunicacionum 
sentences, in cos per prefatum dominum Sulikonem, ut pretenditur latís, si quas forsan 
incurrerint, ad cautelara absolví et interdicta in locis, ad que ipsos declinare contingeret, 
relaxa ri juxta commissionis nobis facte ac posicionum et articulorum prescriptorum exigen- 
ciam et tenorem, dicto magistro Conrado de Lapide procuratore ex adverso presente, 
audiente et consenciente, humiliter et cuín instancia debita postulavit, offerens se para turn 
jurare de stando juri ac sánete matris ecclesie mandats alque nostris. Et nos tunc Nicolaus 
auditor prefatus visis per nos primitas et diligenter inspects omnibus et singulis actis, 
acticatis, literis, instruments et muniments in causa hujusmodi habits, exhibits et pro
ducts, cisque cum maturitate recensitis, de dominorum coauditorum nostrorum consilio ac 
assensu, quibus de hujusmodi cause merits relacionen) plenariam fecimus et fidelem, ac 
prehabita inter nos et ipsos super premissis omnibus et singulis deliberacione matura, pre
fatum magistrom Wilhelmum Leo procuratorem instantem et humiliter ac (lexis genibus 
petentem de consensu diet magistri Conradi de Lapide procurators ex adverso, in personas 
prefatorum dominorum Nicolai Polach, Nicolai Waygelini, Egidii et Christian! de Brunna 
principalium predictorum ipsosque in personam ejusdem magistri Wilhelmi eorum procura
tors a predicts excommunicacionum sentenciis in eos aut eorum ahquem, ut premittitur, 
latís, si quas incurrerint, ad cautelara absolvendos duximus in dei nomine et absolvimos 
per presentes, interdictaque in locis, ad que eosdera dominos Nicolaum Polach, Nicolaura 
Waygelini, Egidium et Christianom de Brunna principales declinare sen pervenire contin
geret, ut premittitur, posila relaxanda duximus et eciam tenore presenciara relaxamos, 
ipsosque dominos Nicolaum Polach, Nicolaum Waygelini, Egidium et Christianom de Brunna 
principales communioni fidelium et sacraments sánete matris ecclesie restituendos duximus 
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et restituimos per presentes, recepto tarnen primitas ab eodem magistro Wilhelmo Leo 
procuratore nomine procuratorio quo supra ibidem ad mandatum nostrum et in nostris 
manibus tactis per eum scripturis sacrosanctis ad sancta del evangelia corporaliter juramento 
de stando juri, ac pareado sánete matris ecclesie mandatis atque nostris. Que omnia et 
singula vobis universis ac singulis supradictis et vestrum cuilibet et aliis, quorum interest, 
vel intererit, communiter vel divisim intimamos, insumamos et notificamos, ac ad vestram 
et cujoslibet vestrum noticiam deducimos et deduct volumes per presentes. Quocirca vos 
omnes et singólos supradictos et vestrum quemlibel, coi seo quibus presentes nostre litere 
diriguntur, tenore presencium requirimus et monemus primo secundo et tercio et perem- 
ptorio, vobisque nichilominus et vestrum cuilibet in virtute sánete obediencie et sub excom- 
municacionis pena, quam in vos et vestrum quemlibet canónica monicione premissa ferimus, 
in liiis scriptis, nisi feceritis, que mandamus, distráete precipiendo mandantes, quatenus 
sta tim visis presentibus et postquam pro parte prefatorum dominorum Nicolai Polack, Nicolai 
Waygelini, Egidii et Christian! principalium fueritis requisiti, sen alter vestrum fuerit requi
sitos, eosdern absolutos, interdictaque huiusmodi relaxata per nos in vestris monasteriis et 
ecclesiis singulis diebus dominicis et festivis infra missarum solempnia, dum inibi populi 
multitudo a der it ad divina, publice nuncietis et per alium seu alios nunciari faciatis et per- 
mittatis. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum presentís nostre 
absolucionis et relaxacionis literas seu presens publicum instrumentom, hujusmodi nostras 
absolucionem et relaxacionem in se continentes seu continues, exinde fieri et per Nicolaum, 
notariuni publicum nostrumque et cause hujusmodi coram nobis scribam infrascriptum sub
scribí et publican mandavimus nostrique sigilli fecimus appensione communiri. Datum et 
actum Rome apud sanctum Petrum in palacio causarum apostolice, in quo jura reddi solent, 
nobis inibi mane bora causarum ad jura reddendum in loco nostro sofito pro tribunal! 
sedentibus sub anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo quinto, indiccione tercia- 
decima, die lune nona mensis Februarii, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini 
nostri domini Innocencii divina providencia pape septimi anno primo, presentibus ibidem 
honorabilibus et discretis viris magistris Johanne Snydewint et Gherardo Scheynen, notariis 
publicis, scribisque nostris, clericis Bremensis et Leodiensis diócesis testibus ad premissa 
vocatis specialiter et rogatis.